ﬁﬁ{ COMUNE DI COSSERIA

% Provinoa b SHavona - Begione Liguria <+
Falia — Fealy < Hmione Eocopea - European Hnion

T Sede; Comune di Cosseria Localita Chiesa 1 — 17017 COSSERIA (SV)
Codice Fiscale : (0298360095 < Partita LV.A. = 00298560095
= Telefono: 019-S19608 ¢ H19-3194%0 = Telefax: 019— 810711

Sito Inlemet: www, comungcosseriasv.it E-mall; amministrativo@comune.cosseria sv.it
Pasti certificats del Comune:  comuna.cosseria svillegalmail.it

ONusea
(ﬂ. - ﬂ "

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA
Ne1
9 gennaio 2018

Oggetto: “Impegno di spesa per organo comunale di revisione dei conti”
Il Responsabile

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 29 gennaio 2015 “Nomina del revisore dei
c¢onti” con la quale si nominava il dott. Giorgio Negro. cod. fisc. NGRGRGS 1 POYE290H. revisore
dei conti del Comune di Cosseria per il triennio 2015- 2016- 2017:

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 30 luglio 2016 “Modifica alla
deliberazione n. 1 del 29 gennaio 20157 con la quale si stabiliva il compenso annuo lordo del
revisore dei conti in 3.000,00 Euro al netto di eventuale IVA e contributi previdenziali a carico
dell’Ente, come previsto dall’art. 241 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. e ii., nel nispetto dei limiti
previsti dalla normativa in vigore:

Ritenuto pertanto di precedere al seguente impegno di spesa:

2.000,00 euro sul capitolo 1010, art. 1, codice 01.01.1 “Indennita per i componenti del collegio dei
revisori dei conti” del Bilancio 2018, competenza, dove la somma ¢ disponibile ed & finanziaia con
le entrate ordinarie del bilancio, dando atto che per la sua natura contrattuale la somma non ¢
suddivisibile per dodicesimi;

Visti gli artt. 183 e 191 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n” 267;

Visti I"art. 151. quario comma. e 153, guinto comma. del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000 n° 267:

Visti 1 Regolamenti Comunali in materia;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di 2.000,00 euro sul capitolo 1010, art. 1, codice 01.01.1
“Indennita per i componenti del collegio dei revisori dei conti” del Bilancio 2018,
competenza, dove la somma ¢ disponibile ed ¢ finanziata con le entrate ordinarie del
bilancio. per il compenso del revisore dei conti Giorgio Negro, dando atto che per la
sua natura contrattuale la somma non & suddivisibile per dodicesimi;

2) di effeftuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa
disponibilita della cassa medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati;

3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di
finanza pubblica.



Letto, confermato e sottoscritto

Il Responsabile dell’Area Finanziaria e Amministrativa
F.to Flavio Strocchio

VISTO DI REGOLARITA®' CONTABILE ATTESTANTE LA
COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Finanziaria e Amministrativa
F.to Flavio Strocchio

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso
amministrativo, & conforme all’originale depositato agli Atti




